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Vi på NSG har under lång tid visat marknaden att vi är en pålitlig och trovärdig partner när det kommer till att 
homonisera och analysera guldskrot. Det var därför ett självklart och naturligt steg att även börja erbjuda våra 
kunder samma tjänst för silverskrot. Det har varit en process att få alla maskiner, tillstånd och personal på plats, 
men glädjande nog är nu silverskrotsprocessen i full gång.

Varför ska man skicka sitt silverskrot till NSG?
– Det är ingen annan som analyserar silverskrot på det sättet som vi gör i Sverige. Så det är en anledning. Och 
att det sköts transparent och hållbart. Sedan så är det så att det skickas ofantliga mängder silverskrot till alla 
affinaderier runt om i Europa, vilket gör att det är extremt långa ledtider för detta. Men skickar man till oss så är 
chanserna stora att det går snabbare än om man skickar till någon annan, förklarar Johnny Singh.

Erbjudandet
gäller

5-30 maj!

Silverskrotsprocessen är igång

Silverskrotsprocessen – så går det till

Som kund har du tillgång till vårt retursystem av 
kostnadsfria fat. Du börjar därför med att packa ditt 
silver i våra fat och sedan returnerar du dessa till 
oss. När vi mottagit silverskrotet vägs det in och 
kontrolleras. Kontrollen avser att lokalisera detaljer 
som inte är att betrakta som silverskrot eller som 
innehåller skadliga eller hämmande ämnen. 

Efter kontrollen homogeniseras materialet till en tacka 
som vi provtar en borrkärna ur, alternativt tar ett prov 
direkt ur smältan. Därefter analyseras provet med 
avseende på silverinnehåll med metoden titrering. 

När provsvaret är klart så kan vi redovisa metallen till 
kundens metallkonto och materialet kan skickas till 
slutgiltig affinering.

Verkstaden mår bra av att regelbundet städas. Genom 
att inte låta krätzfat stå i flera år utan att skicka in dem 
med större regelbundenhet, kan du som guldsmed 
snabbare omsätta ditt material och frigöra kapital som 
istället kan investeras i verksamheten. 

Vad är krätz?
Krätz är det damm och material som samlas upp vid 
guldsmedsarbeten. Exempel på material som räknas 
som krätz är dammsugarpåsar och filter t.ex. från 
polermaskinen, golv och bänksopor där det finns spån/
filning av guld/silver. Smärgelstickor/ark, polertrissor 
utan metallskaft, trasor, papper m.m. som kan innehålla 
guld/silverfilning. Handskar som använts vid polering.

Det finns en utmaning, korrekt 
sortering
– Vi ser ofta att guldsmeder blandar olika typer 
av avfall. Exempelvis kan en plastflaska med 
lösningsmedel hamna i krätzfatet, vilket kan orsaka 
problem vid återvinningen. Eller batterier, som 

Det är viktigt att krätzfaten 
innehåller rätt saker

kan explodera i förbränningsugnen vilket blir en 
arbetsmiljörisk för personalen, förklarar Mile Diskovski.

– Krätzfat som innehåller avfall som inte hör hemma 
där gör återvinningsprocessen både dyrare och 
omständligare, helt enkelt för att någon på NSGs 
anläggning ska lägga arbetstid på att manuellt sortera. 
I Sverige är det inte ovanligt att krätzfaten innehåller 
hushållsavfall. Det gör det nästan aldrig i krätzfaten 
från våra grannar i Finland, berättar Mile Diskoviski.

Kläder, skor, konservburkar, glasflaskor, godispapper, 
ja allt som det idag finns kärl för i miljörummet ska 
sorteras där. Det avfall som uppstår kopplat till arbetet 
på bänken ska gå i krätzfatet.  

Vårens krätzkampanj!
Snart startar vårens krätzkampanj för 2025. Förbered 
dig redan nu genom att städa ur din verkstad. Tack 
vare all form av återvinning av ädelmetaller skapas ett 
evigt kretslopp som är bra både för plånbok och miljö. 

20/25!
20% rabatt i 25 dagar

Den 5–30 maj får du 20% rabatt på hela 
kostnaden när du skickar in krätz till oss!

Beställ ett krätzfat idag
Som kund har du tillgång till vårt retursystem av 
kostnadsfria fat anpassade för krätz. Faten finns i 
storlekarna 30 och 60 liter. Alla leveranser är fullt 
försäkrade från att försändelsen skickats från dig, 
under förutsättning att du använder våra behållare 
och följer medföljande instruktion.

Du beställer ditt fat på nsg.se/atervinning

NSG – din självklara partner!
Lämna in ditt ädelmetallskrot till oss. Du kan vara trygg 
med att vi tar hand om det på bästa sätt. Vi hjälper dig 
hela vägen, från analys till affinering till utbetalning. 

Vi på NSG kan hjälpa dig med nästan 
allt inom ädelmetallåtervinning!
Har du frågor? Finns det något du behöver hjälp med? 
Någon tjänst du saknar? Hör av dig till oss!

Vi kan 
hjälpa 

dig!

https://nsg.se/atervinning/bestall-behallare/
https://nsg.se/kontakt/


Kedjor

50%
rabatt!

Följ oss för de senaste nyheterna
För att ta del av kampanjer och de senaste produkt- och branschnyheterna, följ oss på sociala medier 
och signa upp dig till vårt nyhetsbrev idag. Du hittar anmälan till nyhetsbrevet längst ned på nsg.se 

Öppettider och kontaktinformation hittar du på nsg.se/kontakt

Nyhetsbrev NSG Sweden NSG Sweden  shop.nsg.se@nsg_sweden 

Produkttips!
Är det dags att 
investera i en ny våg?
I vår webbshop shop.nsg.se hittar 
du ett brett sortiment av kvalitativa 
vågar från Kern!

Behöver du en ny lupp? 
Då vill vi tipsa om ”Triplet lupp med LED belysning”. 
Den har 10X förstoring och extra stor lins av hög kvalitet. 

Du hittar den i vår webbshop shop.nsg.se

Passa på att köpa 
färdiga kedjor!
Du vet väl om att vi på NSG har ett 
brett utbud av färdiga guld- och 
silverkedjor med lås?! 

Just nu får du 50% rabatt på form-
kostnaden. Erbjudandet gäller fram 
till 31 augusti 2025.

Bordsvåg Kern, PNJ 3000-2M

Bordsvåg Kern, EMB 3000-2
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